
BOSNA I HERCEGOVINA 60CHA 11 XEPL(ErOBl1HA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNO MINISTARSTVO PROSTORNOG UREĐENJA 
C!>E,QEPAL\111JA 60CHE 111 XEPL\Er0Blr1HE 

<t>E,QEPAilHO Mlt!Hlt!CTAPCTBO nPOCTOPHOr YPET:>EtbA 

BOSNIAAND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIAAND HERZEGOVINA 

MINISTRY OF SPATIAL PLANNING OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Broj: 04-11-4-180/24- A!\ 
Sarajevo, 14.08.2024. godine 

Na osnovu člana 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", br. 35/05), člana 17. Zakona o javnim nabavkama 
("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14 i 59/22) i Budžeta Federacije Bosne i Hercegovine za 
2024. godinu ("Službene novine Federacije BiH", broj: 7/24), Federalni ministar prostornog 
uređenja, d o n o s i: 

ODLUKU 
o dopuni odluke o utvrđivanju Plana nabavki 
Federalnog ministarstva prostornog uređenja 

za 2024. godinu broj: 04-11-4-180/24 od 19.2.2024. godine 

Član 1. 

Ovom Odlukom o dopuni odluke o utvrđivanju Plana nabavki Federalnog ministarstva 
prostornog uređenja za 2024. godinu, broj: 04-11-4-180/24 od 19.2.2024. godine, Federalni 
ministar utvrđuje · dopunu Plana nabavki Federalnog ministarstva prostornog uređenja za 
2024. godinu. 

Član 2. 

U planu nabavki Federalnog ministarstva prostornog uređenja za 2024. godinu broj: 04-11-4-
180/24 od 19.2.2024. godine, vrši se sljedeća dopuna: 
Usluge osiguranja vozila, iznos procijenjene vrijednosti 4.000,00 KM bez PDV-a, direktni 
sporazum. 

Član 3. 

Ova Odluka o dopuni odluke stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena na 
internetskoj stranici Ugovornog organa http://www.fmpu.gov.ba 

OBRAZLOŽENJE 

Odlukom o utvrđivanju Plana nabavki Federalnog ministarstva prostornog uređenja za 2024. 
godinu, broj: 04-11-4-180/24 od 19.2.2024. godine, Federalni ministar prostornog uređenja 
utvrdio je Plan nabavki ministarstva. ~ · . 
Tokom izrade Plana nabavki Ugovorni organ nije mogao predvidj~R:-~~kove -
Usluge osiguranja vozila iz razloga što je Vlada FBiH donijela Odi ~c't~ lfV~ila~\I, toku 
budžetske godine, te iz tog razloga utvrđena je dopuna Plana na 2024. g'C!diq&;\~. 

o~~ ' 't) (n'l. 
lZ1 "'.:aJ MINI TA~ -:t 

> 

Dostaviti: ~:-~"'o .!f~ J - c-
"-~ . e~} 

1. Sektoru za pravne, opće i finansijske poslove ~:~lln 
9 

~~~o . · 
2. a/a ~0~3\.l \ ~ ....... r 

Sarajevo. H Cemerlića 2. Te!+ 387 33 72 65 00 Fax 65 27 56 
http://w1vw.fmpu.gov. ba 

~---,...~~ 



BOSNA I HERCEGOVINA 60CHA Ili XEPL\ErOBlllHA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNO MINISTARSTVO PROSTORNOG UREĐENJA 

<PEAEPA4111JA oOCHE Ili XEP4ErOBlllHE 

<l>E,QEPA.nHO MIAHIACTAPCTBO nPOCTOPHOr YPET;iEl-bA 

R. br 

uslug 
e 

26 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIAAND HERZEGOVINA 

MINISTRY OF SPATIAL PLANNING OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Broj: 04-11-4-180/24- AQ.. 
Sarajevo, 14.08.2024. godine 

Na osnovu člana 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", br. 35/05), člana 17. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni 
glasnik BiH", broj: 39/14 i 59/22) i Budžeta Federacije Bosne i Hercegovine za 2024. godinu 
("Službene novine Federacije BiH", broj: 7/24), Federalni ministar prostornog uređenja, 

donos i: 

DOPUNU PLANA NABAVKI 

Federalnog ministarstva prostornog uređenja 
za 2024. godinu, broj: 04-11-4-180/24 od 19.2.2024. godine, 

U planu nabavki Federalnog ministarstva prostornog uređenja za 2024. godinu broj: 04-11-4-
180/24 od 19.2.2024. godine, vrši se sljedeća dopuna: 

Usluge _osiguranja vozila, iznos procijenjene vrijednosti 4.000,00 KM bez PDV-a, direktni 
sporazum. 

Period 
Naziv trajanja Procijenje Okvirni Izvor predmet Vrsta Podjela na Predviđa ugovora/o datum CPVkod na finansira a postupka lotove se kvir nog vrijednost pokretanja nja nabavke sporazum postupka 

a 

66514110-0 
Usluge (Usluge Direktni osiguran osiguranja Ne Ugovor 12 mjeseci 4.000,00 14.8.2024. Budžet 
~a vozila motornih sporazum 

vozila) 

Ova dopuna Plana nabavki objavit će se na portalu javnih nabavki i web stranici Ugovornog 
organa http://www.fmpu.gov.ba 

Dostaviti: 

1. Sektoru za pravne, opće i finansijske poslove 
2. a/a 

Sarajevo, Hamdije Čemerlića hr_ 2, Te/ + 387 33 726 500 Fax 652 743 
http://www. (mpu. gov. ba 

st r ana 1 od 1 

Nap 
ome 
na 




